COMITATO REGIOMALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE

3° PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m  ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine

1 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 30.07 1'07.39 1'47.99 2'19.50
37.32 40.60 3151

2 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 30.26 1'05.01 1'46.14 2'19.89
34.75 41.13 33.75

3 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 31.49 1'08.88 1'48.57 2'21.88
37.39 39.69 33.31

BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto ssd 30.94 1'06.69 1'48.30 2'21.88
35.75 41.61 33.58

5 VANARA Alessia 1999 ITA Andrea Doria 31.82 1'07.37 1'49.15 2'21.96
35.55 41.78 32.81

6 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Andrea Doria 31.00 1'08.28 1'49.03 2'23.52
37.28 40.75 34.49

7 CANOVA Martina 2002 ITA Andrea Doria 31.15 1'08.20 1'50.14 2'24.81
37.05 41.94 34.67

8 SOLE Lucrezia 2002 ITA Andrea Doria 3198 1'08.16 1'50.78 2'26.27
36.18 42.62 35.49

9 CAVALLI llaria 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.06 1'09.89 1'51.70 2'26.72
37.83 41.81 35.02

10 ANTONETTI Michela 2001 ITA Andrea Doria 31.08 1'08.00 1'54.17 2'28.65
36.92 46.17 34.48

11 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 31.38 1'08.10 1'54.33 2'28.93
36.72 46.23 34.60

12 TORTELLI Alice 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3192 11149 1'55.82 2'29.59
39.57 44.33 33.77

13 ZATTERA llaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.05 1'09.44 1'56.25 2'30.46
36.39 46.81 34.21

14 VIGNOLO Vittoria 2003 ITA Andrea Doria 35.02 1'15.48 1'56.86 2'31.61
40.46 41.38 34.75

15 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 3340 11452 1'56.30 2'32.75
41.12 41.78 36.45

16 MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria 3242 1'08.54 1'58.40 2'33.11
36.12 49.86 34.71

17 LAVIOSA Camilla 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3191 11114 15853 2'33.30
39.23 47.39 34.77

18 PARODI Francesca 2002 ITA Aragno Rivarolesi 33.74 11196 1'58.82 2'33.85
38.22 46.86 35.03

19 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 33.64 11271 1'58.45 2'34.14
39.07 45.74 35.69

20 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.35 1'13.92 1'57.96 2'34.19
40.57 44.04 36.23

21 RIZZO Caterina 2001 ITA Sportiva Sturla 32.63 1'14.64 1'59.09 2'34.46
42.01 44.45 35.37

22 SCALAS Simona 2001 ITA Aragno Rivarolesi 30.47 1'11.25 2'00.80 2'34.55
40.78 49.55 33.75

23 CAPIZZ] Matilde 2003 ITA Andrea Doria 33.22 1'13.09 2'00.43 2'35.04
39.87 47.34 34.61

24 PODDINE Elisa 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3280 11253 1'59.86 2'35.06
39.73 47.33 35.20

25 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto ssd 33,54 1'14.14 1'59.51 2'35.19
40.60 45.37 35.68

26 CASCONE Anna 2003 ITA Andrea Doria 3342 1'11.19 1'59.58 2'35.57
37.77 48.39 35.99

27 INCONTRI Valeria 2002 ITA Aragno Rivarolesi 3194 1'10.16 1'58.86 2'35.71
38.22 48.70 36.85

28 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.98 1'15.93 2'00.35 2'36.32
41.95 44.42 35.97

29 GUARISCO Martina 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.81 1'13.93 2'00.36 2'37.13
40.12 46.43 36.77

30 LETTIERI Giorgia 2004 ITA  Andrea Doria 36.31 1'17.66 2'01.81 2'37.23
41.35 44.15 35.42
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COGNOME E NOME

RAVASCHIO Elena
ARDINGHI Virginia
LEVERONE Sofia
TURANO Emma
GONFIANTINI Chiara
CARIDI Lucia
BARONE Chiara
NEGRELLO Costanza
BONADIO Lucrezia
REBOLLINI Camilla
BOZZANO Matilde
AGNELLI Matilde
GASPERINI Cecilia
DI VANNA Sara
CAMPAILLA Sofia
PESENTI Martina
PESCE Greta
TARANTINO Greta
BUONERBA Giada
PODESTA' Anita
VEZZOSO Cloe
BACIGALUPO Ginevra Cater
BOZZOLO Giorgia
GENTILE Beatrice
CELIBERTI Rachele
BERTOLOTTO Federica
SAMARITANI Elena
GIRIBALDI Elena
VITALI Gaia
GURRIERI Greta
PENNAVARIA Matilde
CASTAGNINO Vittoria
PAPPALARDO Maya
PEA Lucrezia

LAUTANIO Martina
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Aragno Rivarolesi
Andrea Doria

Chiavari Nuoto

Rari Nantes Spezia
Rapallo Nuoto ssd
Sportiva Sturla

Rari Nantes Spezia
ASDLavagna90Dimeglio
Andrea Doria

Sportiva Sturla

Aragno Rivarolesi
Rapallo Nuoto ssd
Sportiva Sturla
ASDLavagna90Dimeglio
ASDLavagna90Dimeglio
Aragno Rivarolesi
Genova Nuoto My Sport ssd
Aragno Rivarolesi
Andrea Doria

Aragno Rivarolesi
Aragno Rivarolesi
ASDLavagna90Dimeglio
Andrea Doria

Andrea Doria

Andrea Doria

UISP Nuoto Valdimagra
Aragno Rivarolesi
ASDLavagna90Dimeglio
Rari Nantes Imperia 57
Andrea Doria

Aragno Rivarolesi
Nuotatori Genovesi ssd
Aragno Rivarolesi

Doria Nuoto 2000 Loano

ASDLavagna90Dimeglio
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁC.IG‘EI‘IOVa

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

'
COMITATO REGIONALE LIGURE

ARRIVO Record

2'38.03
36.25
2'38.11
37.25
2'38.36
36.09
2'38.52
35.63
2'38.65
37.48
2'38.66
35.54
2'38.85
36.46
2'39.32
36.84
2'39.33
36.86
2'40.01
38.06
2'40.20
36.67
2'40.51
37.09
2'40.74
36.62
2'40.75
38.22
2'40.91
39.44
2'41.12
37.71
2'41.60
38.33
2'41.85
38.01
2'41.91
38.26
2'42.14
38.80
2'42.35
38.28
2'43.11
37.07
2'4357
38.05
2'43.63
36.87
2'43.92
37.77
2'45.03
37.44
2'45.09
38.17
2'45.46
37.91
2'45.56
38.31
2'45.97
38.80
2'46.33
39.06
2'46.39
38.24
2'46.44
39.23
2'48.37
38.29
2'48.98
39.46

o)
o]



iy

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Pubblicata: 28/01/2017 ore 17:26

COGNOME E NOME

SANNA Alice
BERLINGIERI Camilla
MARCHIONNI Valentina
UBERTELLI Matilda
VASSALLO Giorgia
ZUCCARINO Martina
MARTINELLI Agnese
GRILLO Alice

TIBERTI Beatrice

PRUZZO Michela
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ASDLavagna90Dimeglio
Andrea Doria
ASDLavagna90Dimeglio
Andrea Doria

Aragno Rivarolesi
Aragno Rivarolesi
ASDLavagna90Dimeglio
Nuotatori Genovesi ssd
ASDLavagna90Dimeglio

Andrea Doria
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